DECISION N°20)2 3 - (59

Marché 2021-54 lot 09 Aménagement de la Bourse
du Travail Acte modificatif n°1

Direction Commande Publique et Achats
Division Marchés Publics

Le Maire,

Vu l'article L2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux
délégations de pouvoir susceptibles d'étre consenties au Maire par le Conseil
Municipal,

Vu les arficles L2122-23 et L2122-18 relatifs aux subbdélégations susceptibles d'étre
consenties par le Maire aux Adjoints et/ou Conseillers Municipaux,

Vu la délibération du Conseil Municipal en date du 3 juillet 2020, donnant
délégation de pouvoir au Maire pour les matiéres énumérées dans I'article L2122-
22 du Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu I'arrété du Maire en date du 28 juin 2021 portant subdélégation de signature &
Monsieur Francois Dussaubat, Adjoint au Maire,

Considérant que par décision du Maire en date du 06 mai 2021, un marché lancé
selon la procédure adaptée en application des articles L.2123-1 et R. 2123-1 1° du
Code de la commande publique, concernant I' Aménagement de la Bourse du
Travail, Lot n°09 : Peinture, a été conclu avec la société SARL ATELIER OLIVER, ZAE
Naturopdle, 3, 4, rue Gustave Eiffel, CS 10001, 66350 Toulouges, pour un montant
de 50 691.80 € HT.

Considérant qu'en cours d'exécution des travaux supplémentaires doivent étre
réalisés :
e En raison de I'état dégradé des murs de la cage d'escalier, celle-ci doit

éfre entierement nettoyée et enduite.

Considerant que pour permettre la réalisation de ces travaux complémentaires,
le delai d'exécution, arrivé & son terme le 17 novembre 2022 sera prolongé
jusqu'au 14 avril 2023.

Considéerant que le cout de cette prestation supplémentaire s'éléve & 3 150 € HT
soit une plus-value de 6.21% portant le montant du marché & 53 841.80 € HT

|




apres cet acte modificatif n°1.

Considérant que cet acte modificatif n°1 a été soumis & la Commission d'Appel
d'Offre du 29 mars 2023 qui a émis un avis favorable & sa conclusion

ECONOMIE DU MARCHE

Montant initial HT Acte modificatif Marché HT apres % Augmentation
du marché HT n°1 Acte modificatif 1
50 691.80 € 3150 € 53841.80 € 6.21%
DECIDE
ARTICLE 1 :

De conclure, selon les termes de I'article R.2194.8 du Code de la Commande
Publique, un acte modificatif n°1 au lot 09 du marché 2021-54 avec la société
SARL ATELIER OLIVER, ZAE Naturopdle, 3, 4, rue Gustave Eiffel, CS 10001, 66350
Toulouges, d'un montant de 3 150 € HT soit une plus-value de 6.21% du montant
initial du marché, portant le montant total du lot 09 & 53 841.80 € HT apres cet
acte modificatif n°1.

ARTICLE 2 :
Le présent acte modificatif prend effet & compter de sa nofification au titulaire
du marché.

ARTICLE 3 :

Les clauses et conditions du contrat initial (et des précédents actes modificatifs
éventuels) demeurent applicables dans la mesure oU elles ne sont pas modifiées
par le présent acte modificatif.

ARTICLE 4 :

Monsieur le Directeur Général des Services,
Monsieur le Directeur Général Adjoint des Services,
Monsieur le Receveur Municipal,

Sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution de la présente
decision qui sera portée a la connaissance du Conseil Municipal.

Fait & Perpignan, le 2 7 AVR, 2023 o
D Télétransmission . 066-218601369- £O230L2Y -_J#2332 - AU~

A 4 le : 2023
A?fic;:fée |reezguze7 A\%R72M§ '

M. Frangois DUSSAUBAT, Pour le Maire par sudélégation I’
(3 E’?n/




